MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 684/2012 – GAPRE
“Atualiza o valor da Unidade Fiscal do Município de Quarto Centenário - UFQC”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto no Artigo 61 e Artigo 131, Inciso I, alínea “a” e “n” da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a necessidade de atualização do valor da UFQC, em cumprimento à legislação específica;

CONSIDERANDO que a variação do IPCA-IBGE no período de Janeiro de 2011 a Dezembro de 2011 foi de 6,08%;

DECRETA:

Art. 1º - Fica atualizado o valor da Unidade Fiscal do Município de Quarto Centenário – UFQC, a partir de 1º de Fevereiro de 2012, para R$-119,02 (Cento e dezenove reais e dois centavos)

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no art.1º.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 24 de janeiro de 2012.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal

PAGE
_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000